Data d i luogo 

Rogatario 

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale. (Olirn S. Lucia).

Barletta.

Gualterius de Benedicto not.

Taglio rettangolare : alt. 0,30, larg. 0,19. Macchiata o 

sbiadita ai fianchi.

Gotica.

La nobile signora Maria de Castelli», relieta qd. Iu lian i 

de Turre, m ilitis et fam iliari» Illustris domicelle Ma

rie de ¡eruttaleni, nella sua casa, messa in vicinio Ec

clesie S. Bartholomei, convenne con certo Bartholo- 

meus de C ann is .............. di poter ricostruire una pa

rete di casa con arco, come esisteva dall’antico, senza 

finestre e balconi. La parete era po^ta in  pictagio 

S. Stephani.

Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri Iesu eh risii 

Millesimo Trecentesimo quinto Regnante domino nostro 

Karolo secundo dei gratia Magnifico Rege Ierusalem et Si

cilie Ducatus Apulie et Principatus Capue provincie et for- 

calqueri comite Regnorum eius anno vicesimo primo. Mense 

Aprelis decimo die eiusdem tercie Indictionis apud Baro- 

lum. Nos Nicolaus de Camberlingo Regalis Baroli ludex. 

Gualterius de Benedicto puplicus eiusdem terre notarius 

et subscripti testes licterati de eadem terra ad hoc spe- 

cialiter vocati et rogati presenti scripto puplico notum 

facimus et testainur quod ad requisictionem nobis factam 

prò parte nobilis Mulieris domine Marie de Gastellis reliete 

qd. nobilis viri domini Iuliani de turre militis et familiaris 

Illustris domicelle Marie de Ierusalem contulimus nos ad 

domum nobilis viri domini lohannis de sire Umfredo mi

litis concivis nostri sitam in vicinio Ecclesie Sancti Bar

tholomei de barolo in qua domo dieta domina Maria Mo- 

rabatur. presententi cum ea Invenimus ibidem Bartholo-

m e u m .................de Gannis concivem nostrum et nobis

accersitis ibidem coram eis dieta domina Maria asse.ruit
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se et dictum Bartholomeum communiter et pro Indiviso 

habere parietem unum situm iuxta domum dicti Bartho- 

lomei et domos eiusdem domine Marie quas de novo con- 

strui facit in pictagio Sancti Stephani de barolo et pro

e a ........... paries tempore vetus est. et sibi suftìciens non

videtur ad edificandum........... ipsum parietem dieta do

mina Maria iuxta conventionem Inter earn et dictum Bar

tholomeum ad in vicem habitam parietem ipsum ad expen- 

sas suas dum facere intendit et dirutum similiter suis 

propriis sumptibus rehedificare Intendit in eodem loco 

modo quo tempore veteri paries est constructus, In quo